○○年○○月○○日
○○○○株式会社
代表取締役　社長　○○○○○　様
株式会社○○○○
○○○　○○○○○

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　この度は誠に勝手なお願いではございますが、貴社への決済方法の変更をお願い申し上げる次第です。つきましては下記の通り、変更をお願いしたいと存じます。

何卒ご理解ならびにご高配賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

・決済条件：毎月○○日締め翌月○○日払い（旧：毎月○○日締め翌月○○日払い）
・支払方法：銀行振込（従来は現金または小切手）

※上記変更は○○年○○月○○日以降の弊社受注分より適用
以上

なお詳細につきましては、担当者がご説明にお伺いさせて頂きます。
　誠に勝手ながらのお願いで恐縮ではございますが、何卒ご承諾下さいますよう、お願い申し上げます。